
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

05.03.2024 №38

Про знищення і заміну гумової частини 
штампа відділу освіти Краснокутської 
селищної ради

Відповідно до Закону України «Про порядок вирішення окремих 
питань адміністративно-територіального устрою України», Інструкції про 
порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 
інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736 
(із змінами), у зв’язку зі зміною категорії населеного пункту з «селища 
міського типу Краснокутськ» на «селище Краснокутськ» та необхідністю 
введення в дію нового штампа відділу освіти Краснокутської селищної ради, 
керуючись Законом України «Про освіту», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Створити комісію із знищення гумової частини штампа відділу 
освіти Краснокутської селищної ради і здійснення заміни гумової частини 
штампа (надалі - Комісія) та затвердити її склад згідно з додатком 1.

2. Комісії здійснити заміну гумової частини штампа з текстом відбитку 
«Україна Краснокутська селищна рада Богодухівського району Харківської 
області ВІДДІЛ ОСВІТИ вул. Охтирська 2, смт. Краснокутськ, 
Богодухівський район, Харківська область,62002 код ЄДРПОУ 44131710 від
______ №___ на № ____ від_______ » на гумову частину штампа з текстом
відбитку «Україна Краснокутська селищна рада Богодухівського району 
Харківської області ВІДДІЛ ОСВІТИ вул. Охтирська 2, селище 
Краснокутськ, Богодухівський район, Харківська область,62002 код 
ЄДРПОУ 44131710 від_______№___ на № ___ від_______ ».

2.1. Комісії провести процедуру знищення гумової частини штампа 
відділу освіти з текстом відбитку: штамп «Україна Краснокутська селищна 
рада Богодухівського району Харківської області ВІДДІЛ ОСВІТИ вул. 
Охтирська 2, смт. Краснокутськ, Богодухівський район, Харківська



область,62002 код ЄДРПОУ 44131710 від _______ №___ на № _______
від______ ».

3. Затвердити акт знищення гумової частини штампа відділу освіти 
Краснокутської селищної ради.

4. Ввести в дію з 05.03.2024 штамп з текстом відбитку «Україна 
Краснокутська селищна рада Богодухівського району Харківської області 
ВІДДІЛ ОСВІТИ вул. Охтирська 2, селище Краснокутськ, Богодухівський
район, Харківська область,62002 код ЄДРПОУ441317Ю від _______№___
на № ____від_______».

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН



Додаток 1

до наказу начальника відділу освіти 
від 05 березня 2024 року № 38

Склад
комісії із знищення та заміни гумової частини 

штампа відділу освіти Краснокутської селищної ради
V

Голова комісії:
заступник начальника відділу освіти Валентина КОЛОНТАЄВСЬКА

Заступник голови комісії:
провідний спеціаліст відділу освіти Катерина ШАРАБУРОВА

Секретар комісії:
юрисконсульт групи по господарському 
обслуговуванню відділу освіти Марія СУРГАЙ

Члени комісії:
секретар керівника відділу освіти Інна ЛІСНЯК

заступник головного бухгалтера 
централізованої бухгалтерії відділу освіти Інна БЕЗВЕРХА


